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Leicht lenkendLeicht lenkend

++ ++ ++
VerschleißarmVerschleißarm

++ ++   
StoßfestStoßfest

++ ++   
BodenschonendBodenschonend
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WitterungsbeständigWitterungsbeständig

LenkrolleLenkrolle

Tragkraft kg:Tragkraft kg:

TragkraftTragkraft

Bauhöhe H mm:Bauhöhe H mm:

Plattengröße TP mm:Plattengröße TP mm:

Lochabstand HS mm:Lochabstand HS mm:

Loch-Ø HD mm:Loch-Ø HD mm:

Störkreisradius SR mm:Störkreisradius SR mm:

Radlagerung:Radlagerung:

ProduktdatenblattProduktdatenblatt

Lenkrolle XDH 100 RHXLenkrolle XDH 100 RHX
Hitzerollen Serie XDH - Rad RHHitzerollen Serie XDH - Rad RH

 -35 °C - +270 °C

RadRad

Laufbelag: Hitzebeständig, rot, aus Spezial-Teflon

Felge: Aluminium vernietet

GehäuseGehäuse

Rad-∅  A x Breite B mm: 100x30

100

getestet nach EN 12530 und EN 12527

128

102x83

80x60

9

88

Gleitlager

VorteileVorteile
 hitze- und kältebeständig
 geräuscharmer Lauf – quietschfrei
 wartungsfrei
 langlebig

AnwendungenAnwendungen

– Backwagen
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